高灵敏度锁内置上拉电阻存型霍尔传感器系列
SC224X
赛卓电子科技（上海）有限公司Rev. A/1.1
产品特性
 锁存型开关霍尔
 内置 10k 上拉电阻
 高斩波频率

赛卓电子科技（上海）有限公司Rev. A/1.1
- 4 -
订货信息
型号 包装 封装 环境温度 BOP(Typ.) BRP(Typ.)
SC2242UA 散装,1000 颗/袋 3-pin SIP
-40℃ ~ 150℃ +2.0mT -2.0mT
SC2242SO 卷,3000 颗/卷 3-pin SOT23
SC2246UA 散装,1000 颗/袋 3-pin SIP
-40℃ ~ 150℃ +4.0mT -4.0mT
SC2246SO 卷,3000 颗/卷 3-pin SOT23
SC2248UA 散装,1000 颗/袋 3-pin SIP
-40℃ ~ 150℃ +8.0mT -8.0mT
SC2248SO 卷,3000 颗/卷 3-pin SOT23
Downloaded From  Oneyac.com
SC224X
高灵敏度内置上拉电阻锁存型霍尔传感器
赛卓电子科技（上海）有限公司Rev. A/1.1
- 5 -
1 2 3
VDD OUTGND
SC224X
3-脚 SIP
UA 封装
(俯视图)
1
2
3
OUT
VDD
GND
3-脚 SOT-23
SO 封装
(俯视图)
引脚描述
引脚
类型 描述
名字
序号
UA SO
VDD 1 1 电源 2.5V ~ 24 V 电源电压
GND 2 3 地 地
OUT 3 2 输出 内置上拉电阻输出
Downloaded From  Oneyac.com
SC224X
高灵敏度内置上拉电阻锁存型霍尔传感器
赛卓电子科技（上海）有限公司Rev. A/1.1
- 6 -
极限参数
工作温度范围内(除非另有说明) (1)